

Hindustan Unilever Limited

19th August, 2019

Stock Code: HINDUNILVR ISIN: INE030A01027

BSE Limited. Corporate Relationship Department. 2nd Floor, New Trading Wing. Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street.

Mumbai - 400 001

Hindustan Unilever Limited Unilever House **B D Sawant Marg** Chakala, Andheri East Mumbai 400 099

Tel: +91 (22) 3983 0000 Web: www.hul.co.in CIN: L15140MH1933PLC002030

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1. G Block. Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication in Newspaper of the date fixed for hearing of the Scheme of **Amalgamation**

Disclosure under Regulation 30(7) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is with reference to our intimation dated 3rd December, 2018, informing the decisions of the Board of Directors of the Company approving the Scheme of Amalgamation between the Company and GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Limited ('GSK CH'), and their respective shareholders and creditors ('Scheme') under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('2013 Act'), subject to the receipt of requisite approval from the statutory authorities including the Stock Exchanges, SEBI, Competition Commission of India, the National Company Law Tribunal ('NCLT'), and the respective shareholders and creditors of the Company and GSK CH.

In this regard, we would like to inform you that the Mumbai Bench of the NCLT, vide its Order dated 16th July, 2019 admitted the Company Scheme Petition (CSP) No. 2513 of 2019 connected with the Company Scheme Application No. 819 of 2019, and has fixed 11th September, 2019 as the date for final hearing of the CSP No. 2513 of 2019.

The Notice intimating the date fixed for hearing i.e. 11th September, 2019 of the CSP No. 2513 of 2019 has been published in English Language in Times of India (Pan India editions) and in Marathi Language in Loksatta (Maharashtra region) on Friday, 9th August, 2019.

nileve

Mumbai

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Hindustan Unilever Limited

Dev Bajpai

Executive Director, Legal & Corporate Affairs

and Company Secretary DIN: 00050516 / FCS: F3354

IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH COMPANY SCHEME PETITION NO. 2513 OF 2019

CONNECTED WITH

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 819 OF 2019

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Petition under Sections 230 - 232 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Hindustan Unilever Limited [CIN: L15140MH1933PLC002030], a Company, incorporated under the Indian Companies Act, 1913, having its Registered Office at Unilever House, B. D. Sawant Marg, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400099, Maharashtra;

And

In the matter of Scheme of Amalgamation by way of Merger by Absorption among GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Limited ('Transferor Company'), Hindustan Unilever Limited ('Transferoe Company') and their respective shareholders and creditors.

Hindustan Unilever Limited CIN: L15140MH1933PLC002030,) a Company, incorporated under the Indian Companies Act, 1913,) having its Registered Office at Unilever House, B. D. Sawant) Marg, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400099, Maharashtra.

...Petitioner Company / Transferee Company

NOTICE OF HEARING OF THE PETITION

A Petition under Sections 230 – 232 of Companies Act, 2013 seeking sanction to the Scheme of Amalgamation by way of Merger by Absorption among GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Limited, Petitioner Company and their respective shareholders and creditors, was presented by the Petitioner Company on 3rd July, 2019 before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ('NCLT') and the same was admitted by the Hon'ble NCLT Court I, by an order dated 16th July, 2019. The said Petition is fixed for final hearing before the Hon'ble NCLT Court I, on Wednesday, 11th September, 2019 at 10:30 a.m. (1030 hours) or soon thereafter. If any person concerned is desirous of supporting or opposing the said Petition, he / she / it should send to the Hon'ble NCLT and / or Advocates for the Petitioner Company at their below mentioned address, a notice of his / her / its Advocate, with his / her / its name and address, so as to reach the Hon'ble NCLT/Advocates for seeks to oppose the aforesaid Petition, the grounds of his / her / its opposition or copy of Affidavit in that behalf should be furnished with such notice.

A copy of the Petition can be obtained from the Advocates for the Petitioner Company between 10:30 a.m. and 4:30 p.m. on any working day except Saturday but not later than two days before the date fixed for hearing of the Petition.

Contact details of the Petitioner Company is as follows:

Hindustan Unilever Limited - Tel. No.: +91 22 39832285 / 39832452; Fax No.: +91 22 28249457 ; email: comsec.hul@unilever.com; website: www.hul.co.in

Dated this 9th day of August, 2019

Address:

Cyril Amarchand Mangaldas
Advocates for the Petitioner Company
Peninsula Chambers 5th Floor,
Peninsula Corporate Park,
Ganpatrao Kadam Marg,
Lower Parel. Mumbai 400013.

Sharad Mathkar Partner, Cyril Amarchand Mangaldas Advocates for the Petitioner Company

1111

राष्ट्रीय कंपनी कायदा लवाद, मुंबई खंडपीठ कंपनी योजना २०१९ ची याचिका क्रमांक २५१३ कंपनी योजना अर्ज २०१९ चा क्र.८१९ शी संलग्न

कंपनी कायदा, २०१३ च्या प्रकरणी

आणि

कंपनी कायदा, २०५३ सधील कलम २३०-२३२ आणि त्यातील संबंधित तरतुर्दीच्या अंतर्गत याचिकेच्या प्रकरणी

जागीत

हिंदुस्तान युनिलिम्हर लिमिटेड (सीआयएन: एल९५१४०एमएच९६३ पीएलसी००२०३०), भारतीय कंपनी कायदा, १९१३ अंतर्गत स्थापन करण्यात आलेली आणि ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय युनिलिम्हर हाजस, बी.डी. सावंत मार्ग, चकाला, अंधेरी (पूर्व), मुंबई–४०० ०९९, महाराष्ट्र, येथे आहे त्यांच्या प्रकरणी

आणि

ग्लॅक्सोस्मिथक्लाईन कंझ्युमर हेल्थकेअर लिमिटेड ('हस्तांतरण करणारी कंपनी'), हिंदुस्तान युनिलिब्हर लिमिटेड ('हस्तांतरण करून घेणारी कंपनी') आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व क्रेडिटर्स यांचे विलिनिकरण व एकत्रिकरण याद्वारे विलिनिकरणाच्या योजनेच्या मंजूरीच्या प्रकरणी

हिंदुस्तान युनिलिब्हर लिमिटेड (सीआयएन: एल१५१४० एमएच१९३३ पीएलसी ००२०३०), भारतीय कंपनी कायदा, १९१३ अंतर्गत स्थापन करण्यात आलेली आणि ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय युनिलिब्हर हारूस, बी.डी. सावंत मार्ग, चकाला, अंघेरी (पूर्व), मुंबई–४०० ०९९, महाराष्ट्र, येथे आहे त्यांच्या प्रकरणी

...याचिकाकर्ता कंपनी /हस्तांतरण करून घेणारी कंपनी

याचिकेच्या सुनावणीसंबंधी सूचना

ग्लॅक्सोस्मिथक्लाईन कंझ्युमर हेल्थकेअर लिमेटेड, याचिकाकर्ता कंपनी आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व क्रेडिटर्स यांचे विलिनिकरण व एकत्रिकरण याद्वारे विलिनिकरणाच्या योजनेच्या मंजुरीच्या प्रकरणी, याचिकाकर्ता कंपनीने कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम २३०-२३२ अंतर्गत ३ जुलै २०१९ रोजी माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा लवाद, मुंबई खंडपीठ ('एनसीएलटी') यांचेकडे याचिका सादर केली असून माननीय एनसीएलटी न्यायासन १, यांनी १६ जुलै २०१९ च्या आदेशाद्वारे सदर याचिका दाखल करून घेतली आहे. माननीय एनसीएलटी न्यायासन १, यांनी बुधवार, ११ सप्टेंबर २०१९ रोजी सकाळी १०:३० वाजता (१०३० वाजता) किंवा त्यांचिर लगेच सदर याचिकेची सुनावणी निश्चित केली आहे. कोणाही व्यक्तीला सदर याचिकेचा समर्थन देण्याची किंवा विरोध करण्याची इच्छा असत्यास, त्यांने /तिने/त्यांनी माननीय एनसीएलटी आणि /किंवा याचिकाकर्ता कंपनीचे विलल यांचेकडे त्यांच्या खालील पत्यावर त्यांने /तिने /त्यांनी किंवा त्यांच्या/तिच्या विललोंनी स्वाक्षरी केलेली व त्यांचे /तिचे/त्यांचे वाव व पत्ता असलेली त्यांच्या /तिच्या उदिष्टाची सूचना, सदर याचिकेच्या सुनावणीसाठी निश्चित करण्यात आलेल्या तारखेच्या दोन दिवस अगोदर पर्यंत माननीय एनसीएलटी/याचिकाकर्ता कंपनीचे विकल यांचेकडे पोहोचेल अशा पद्धतीने पाठवावी. जर एखाद्या व्यक्तीला सदर याचिकेला हरकत च्यायची असल्यास, त्याच्या/तिच्या/त्यांच्या हरकतीची कारणे किंवा त्या संदर्भातील प्रतिज्ञापत्राची प्रत सदर सूचनेसोबत सादर करावी.

याचिकेची प्रत याचिकाकर्ता कंपनीचे विकलांकडे शनिवार व्यतिरिक्त कोणत्याही कामकाजाचे दिवशी सकाळी १०:३० ते दुपारी ४:३० ह्या वेळेत, परंतु याचिकेच्या सुनावणीसाठी निश्चित करण्यात आलेल्या तारखेच्या दोन दिवस अगोदर पर्यंत उपलब्ध असेल.

याचिकाकर्ता कंपनीचा संपर्काचा तपशिल खालील प्रमाणे आहे:

हिंदूस्तान युनिलिब्हर लिमिटेड, दूरध्वनी क्रमांकः +९१ २२ ३९८३२२८५/३९८३२४५२; फॅक्स क्रमांकः +९१ २२ २८२४९४५७; ई–मेलः <u>comsec.hul@unilever.com</u>; वेबसाईट: <u>www.hul.co.in</u>.

आज दिनांक ९ ऑगस्ट २०१९ रोजी

पत्ता-

सिरिल अमरचंद मंगलदास याचिकाकर्ता कंपनीचे वकिल पेनिन्सुला चेंबर्स, पवा मजला, पेनिन्सुला कॉर्पोरेट पार्क, गणपदाराव कदम मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३.

शरद मथकर भागीदार सिरिल अमरचंद मंगलदास याचिकाकर्ता कंपनीचे वकिल